TABELA DE VALORES: 

Preço Unitário:  
   Item 1: R$ 27,00 (vinte e sete reais);      Item 1.1: R$ 0,00 (zero reais);        Item 2: R$ 10,90 (dez reais, noventa centavos);        Item 3: R$ 96,33 
(noventa e seis reais, trinta e três centavos);       Item 4: R$ 326,50 (trezentos e vinte e seis reais, cinquenta centavos)  
   Preço Mensal Total:  R$ 29.340,53 (vinte e nove mil, trezentos e quarenta reais, cinquenta e três centavos) 
   Preço Anual Total:     R$ 352.086,36 (trezentos e cinquenta e sete mil, quinhentos e oitenta e nove reais, vinte centavos) 

Exigência: Pregão Eletrônico Nº 72022 UASG 10001; consoante especificações contidas no �edital e código de assinante 040/00000024-0�